
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJË

Nr. Prot. Kavaje, me . .
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 25 .06.2019

Për: " RSM COMPANY "sh.p.k

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 20661-05-06-2019

Objekti i kontratës : " BLERJE MATERIALE PER SINJALISTIKEN RRUGORE"

Fondi limit : 2 259 013 (dy milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e trembedhjete) leke pa TVSH

Afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjete) dite

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " I.D.K -konstruksion'' sh.p.k Nipt. K51408016J me vlere 2.258.913 (dy milion e dyqind e

pesedhjete e tete mije e nenteqind e trembedhjete ) leke pa TVSH.

2. " MUCA " sh.p.k Nipt K01421002H me vlere 0 .

3. ''PAERA sh.p.k Nipt L31505034R me vlere 1.927.700 (nje milion e nenteqind e njezet e shtate

mije) leke pa TVSH.

4. ''RSM Company'' sh.p.k me nipt 70658046 me vlere 2.259.013 (dy milion e dyqind e pesedhjete e

nente e trenbedhjete ) leke pa TVSH.

5. " Signs & Road safety solutions " sh.p.k Nipt L62228020U me vlere 2.010.513 (dy milion e

dhjete mije e peseqind e trembedhjete ) leke pa TVSH

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:

1 " Muca " sh.p.k me Nipt K01421002H eshte s'kualifikuar pasi nuk ka paraqitur asnje dokument sipa
kerkesave te dst-ve.

2. Paera sh.p.k Nipt L31505034R eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur furnizime te ngjashme ne

vleren me te madhe se 40 % e fondit limit duke mos plotesuar piken 2.3.1 dhe nuk ka paraqitur

dokumente qe tregojne se subjekti eshte prodhuese apo eshte autorizueses nga nje firme prodhuese .



3. " Signs & Road safety solutions " sh.p.k Nipt L62228020U eshte skualifikuar per shkak se

dokumentat e prodhuesve qe autorizojne kete subjekt per tregtimin e ketyre mallrave nuk jane te

perkthyera dhe noterizuara ,gjithashtu dhe per prodhuesin OLGA SRL nuk ka paraqitur ISO 9001-2015

per prodhimin e tyre duke mos plotesuar kerkesen e dst-ve qe te gjitha dokumentat e paraqitura nga

operatoret ekonomik duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara .

4. I.D.K -konstruksion " sh.p.k Nipt. K51408016J ka paraqitur terheqjen nga kjo procedure tenderimi

me nshkrese Nr.Prot 125 Date 03.06.2019

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:

" RSM Company'' sh.p.k me nipt 70658046 me adrese ne Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi

Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7 se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej

2 259 013 (dy milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e trembedhjete mije) leke pa TVSH është

identifikuar si oferta e suksesshme. Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor

Bashkia Kavaje, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin

përfundimtar, , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019

Ankesa: Nuk ka patur ankesa

KRYETARI

ISA SAKJA

Adresa : Rruga “ Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10, Nr. Tel:055245555, www.bashkiakavajë.gov.al, info@bashkiakavajë.gov.al

http://www.bashkiakavajë.gov.al

